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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

62 - REWOLUCJA KULTURALNA 
  
   Przez rewolucję kulturalną należy rozumieć tę część rewolucji narodowego 
socjalizmu, która poniżej poziomu walki siłowo-politycznej zwraca się przeciwko 
dekadencji dzisiejszego świata minus wyłącznie poprzez mobilizację mas 
przeciwko określonym żalom społecznym, wydarzeniom i nawykom i w ten 
sposób zmienia stosunek do życia i przeżywania. Podstawową postawą życiową 
rewolucji kulturalnej jest postawa buntu. 
Rewolucja kulturalna nie ma więc na celu zmiany stosunków władzy, ale zmianę 
zachowań i postaw, a tym samym stworzenie podstaw do trwałego sprawowania 
władzy przez Partię Narodowo-Socjalistyczną (zob. Narodowo-Socjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza.). Można wyróżnić dwa etapy rewolucji kulturalnej - 
przed i po przejęciu władzy przez Partię Narodowo-Socjalistyczną. 
   Przed przejęciem władzy rewolucja kulturalna mobilizuje masy przeciwko 
burżuazyjnemu, dekadenckiemu sposobowi życia (zob. burżuazja) - poza walką 
polityczną, której celem jest zdobycie władzy - zwiększa niezadowolenie z żalów 
do buntu i w ten sposób prowadzi lud do uświadomienia sobie konieczności 
rewolucji. W FRG rewolucja kulturalna skierowana jest przede wszystkim 
przeciwko amerykanizmowi, obecnej głównej sile i głównemu winowajcy 
dekadencji rasy aryjskiej (zob. Aryan). Ogólnie rzecz biorąc, czyni to niemiecką 
rewolucję kulturalną ważnym elementem taktyki Nowego Frontu. 
   Po przejęciu władzy rewolucja kulturalna utrwala ducha buntu, zwłaszcza wśród 
młodzieży, zapobiegając w ten sposób degeneracji narodowo-socjalistycznego 
państwa ludowego w rządy bonze (patrz: państwo) i kształtując stosunek do życia 
dorastających pokoleń aż do realizacji Nowego Ładu. Hasłem rewolucji 
kulturalnej jest: 
  

BUNT JEST UZASADNIONY! 
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   Programowo niemiecka rewolucja kulturalna zakotwiczona jest w punkcie 23 
programu partyjnego NSDAP. 

 

63 - HABITAT 
  
   Prawo do samostanowienia obejmuje prawo ras, ludów i grup etnicznych do 
przetrwania, wyższego rozwoju (zachowania i rozwoju gatunków) i wolności. 
Warunkiem tego jest bezpieczna i wystarczająca przestrzeń życiowa. Dlatego 
Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza w punkcie 3 swojego 
programu partyjnego domaga się ziemi i gleby, aby wyżywić naród niemiecki - 
innymi słowy, wystarczającej przestrzeni życiowej. 
   Siedlisko jest wystarczające, jeśli zabezpiecza zachowanie gatunku, rozwój 
gatunku i wolność ludu w zakresie żywności i surowców - czyli jeśli umożliwia 
niezależność poprzez autarkię. Będzie to możliwe przy liczebnie dużym ludzie 
tylko przez budowę dużego ładu kosmicznego - przez stworzenie imperium. 
   W celu walki o wystarczającą przestrzeń życiową dla narodu niemieckiego 
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Nowy Front, jako zalążek przyszłej, nowo powstałej NSDAP, dąży do utworzenia 
IV Rzeszy jako zakrojonego na szeroką skalę ładu w europejskiej przestrzeni 
życiowej, która obejmuje Europę Zachodnią i Wschodnią, arabski obszar 
osadniczy, Persję, jak również Turcję (patrz również Arabowie, Turcy i Parsowie). 
Nowy Front odrzuca wszelki imperializm i wojnę jako środek polityczny. Czwarta 
Rzesza powinna być raczej wielkoskalowym porządkiem, który umożliwia 
wszystkim uczestniczącym w nim ludom - rodzinom Teutonów, Rzymian i 
Słowian, jak również rodzinom z Afryki Północnej i Azji Mniejszej oraz Bliskiego 
Wschodu - tworzenie wolnych narodów, zachowanie gatunków i ich rozwój we 
wspólnej przestrzeni życiowej:  
   Żadnego rasowego chaosu i mezaliansu, jak głoszą różne herezje 
internacjonalizmu, ale imperium wolnych narodów w poszanowaniu 
różnorodności życia (patrz też zróżnicowanie, segregacja rasowa i prawa rasowe), 
porządek pokoju i sprawiedliwości. 
  

64 - OCHRONA ŻYCIA 
  
   Narodowosocjalistyczna polityka ochrony życia obejmuje troskę o środowisko 
naturalne, a także o człowieka jako istotę naturalną, w rozumieniu humanizmu 
biologicznego jako naukowej epistemologii narodowego socjalizmu. Odpowiednio 
ochrona życia jest ochroną środowiska i higieną rasową i służy celowi, jakim jest 
wolny i zdrowy naród w zdrowym i naturalnym środowisku. 
   Narodowy socjalizm sprzeciwia się więc przede wszystkim destrukcyjnemu 
stosunkowi do życia materializmu i ideologicznemu dogmatyzmowi równości 
ludzi, ale także każdej innej postawie i mentalności, która niszczy środowisko 
naturalne i wpędza rasy i narody w biologiczną i kulturową dekadencję - a tym 
samym w narodową śmierć. Z ideą ochrony życia, ideologicznym i 
biopolitycznym celem narodowego socjalizmu łączy się taktyka polityczna 
Gesinnungsgemeinschaft Nowego Frontu. 
   Dwa centralne punkty tej taktyki to walka z niszczeniem środowiska naturalnego 
i walka z obcą infiltracją. Nowy Front powtarza tym samym mutatis mutandis 
taktykę Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej w pierwszym 
okresie walki, która połączyła w narodowym socjalizmie nacjonalizm 
(rewolucyjny nurt obozu "pierwotnej prawicy") i socjalizm (rewolucyjny nurt 
obozu "lewicy"), a tym samym uruchomiła polityczną dynamikę, której 
wybuchowa siła umożliwiła i przyspieszyła narodowosocjalistyczną rewolucję. 
Podobnie w dzisiejszej RFN problemy infiltracji obcych (kwestia rzekomo 
"prawicowa") i niszczenia środowiska (kwestia rzekomo "lewicowa") są dwoma 
najważniejszymi i potencjalnie niszczącymi system polami kryzysowymi 
rządzącego systemu. Nowy Front łączy je pod hasłem "ochrona życia", łączy je 
zgodnie ze swoją strategią z zaangażowaniem w narodowy socjalizm i w ten 
sposób na dłuższą metę podobnie wyzwala rewolucyjną dynamikę, która fatalnie 
wpływa na liberalny kapitalizm, ponieważ jest on z natury niezdolny do 
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rozwiązywania takich życiowych problemów wspólnoty ludowej. 
  

65 - LEGITYMIZACJA 
  
   Teoria państwa w narodowym socjalizmie dokonuje ścisłego rozróżnienia 
między legalnością a prawomocnością. 
   Legalne jest każde państwo, które jest władcze i politycznie zdolne do 
wprowadzenia w życie konstytucji i stworzenia na jej podstawie ogólnie 
obowiązującego porządku prawnego. O ile państwo to umożliwia Partii Narodowo
-Socjalistycznej (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) 
propagowanie i działanie na rzecz swoich idei i celów w ramach tego porządku, to 
uznaje ona tę legalność i walczy w tych ramach: 
  

Partia Narodowo-Socjalistyczna dąży do rewolucji prawnej! 
  
   W FRG wspólnota myśli Nowego Frontu stwarza ku temu warunki poprzez 
swoje żądania i program reformy państwa. Tylko tam, gdzie panująca legalność 
nie pozostawia już żadnego sensownego miejsca dla legalnej pracy partyjnej, 
partia prowadzi nielegalną walkę aż do zbrojnego oporu wilkołaka włącznie. 
Jeśli zatem legalność państwa jest wyłącznie kwestią jego władzy, to jego 
prawomocność zależy od celu jego istnienia. Państwo nie jest celem samym w 
sobie, lecz środkiem do celu! Celem istnienia państwa może być jednak, zgodnie z 
narodowosocjalistycznym przekonaniem, tylko zachowanie i rozwój gatunku ludzi 
i rasy. Tylko ten cel daje legitymizację państwu. Ponadto warunkiem legitymizacji 
państwa jest szacunek dla historii i tradycji własnego narodu oraz zgoda masy 
ludowej. Legalne jest więc państwo, które: 
  

1. Postrzega siebie jako spadkobiercę i konserwatora historii i tradycji 
völkisch; 

2. może polegać na zgodzie narodu; 
3. jest nastawiona na przetrwanie i wyższy rozwój w zgodzie z gatunkiem i 

naturą i w tym widzi swój cel życia. 
  
   Wynika z tego, że żaden z reżimów rządzących dziś Niemcami nie jest 
prawomocny. Przeciwko siłowo-politycznej legalności tego powojennego 
porządku Nowy Front stawia ideologiczną legitymację NSDAP, jako politycznej 
organizacji awangardowej i nosicielki woli narodu niemieckiego (patrz też: Wola). 
Fuzja legalności i legitymizacji następuje dopiero w narodowosocjalistycznym 
Volksstaat, który łączy się z Nowym Porządkiem. 
  

66 - LIBERALIZM 
  
   Liberalizm jest ideologią polityczną indywidualizmu i, podobnie jak ten ostatni, 
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wynikiem rewolucji oświeceniowej. 
   O ile troska Oświecenia - wyzwolenie jednostki z łańcuchów i zależności 
średniowiecznego dogmatyzmu - była całkiem uzasadniona i konieczna, o tyle 
liberalizm ze swej strony szybko popadł w dogmatyzm sprzeczny z naturą, a 
przede wszystkim ustanowił dogmat o równości wszystkich ludzi. Co więcej, 
liberalizm rozumiał wolność jako bezwięziowość autonomicznej i 
samoodpowiedzialnej jednostki, która mogła być lub stać się każdym człowiekiem 
bez różnicy. W ten sposób liberalizm rozpuścił pozostałości tradycji 
staroarystokratycznej i stał się motorem dekadencji. Od tego czasu liberalizm jest 
polityczną maską najbardziej toksycznego i bezmyślnego materializmu oraz 
totalnego relatywizmu wartości: 
  

Liberalizm to bezmyślność maskująca rozum! 
  
   Liberalizm realizuje się politycznie w demokracji typu zachodniego, której jest 
formą społeczną, i łączy się z ekonomiczną formą kapitalizmu, tworząc liberalny 
kapitalizm, porządek społeczno-gospodarczy dekadenckiego minusowego świata 
współczesnej cywilizacji zachodniej. 
   Narodowy socjalizm pokonuje liberalizm poprzez swoją ideę wolności, a 
demokracja typu zachodniego ukształtowana przez liberalizm poprzez ideę 
wspólnoty ludzi. Wolna i związana ze wspólnotą osobowość ukształtowana przez 
narodowy socjalizm triumfuje więc nad zmanipulowaną, jednocześnie 
wyizolowaną i arogancką jednostką ukształtowaną przez liberalizm. 
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Zabawa pod swastyką 
  
Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  

 39. 
  
   Rozkładałem plakaty ze swastyką na terenie dawnego zlotu partii norymber-
skiej. Widząc zbliżającego się policjanta, odwróciłem się i próbowałem ukryć za 
plecami rozklejony właśnie plakat. 
   Zapytał po niemiecku, co robię. 
   "Ik nix sprechen Deutsch!" odpowiedziałem niewinnie. 
   "That's alright I speak English", kontrargumentował w doskonałym brytyjskim 
angielskim. "Proszę się odsunąć i powiedzieć mi, co pan tu robi!". 
   Cóż, kiedy się przeprowadziłem, świeży plakat ze swastyką był oczywisty. Nie 
było sensu kłamać. Powiedziałem więc prawdę: "Stawiam narodowo-
socjalistyczną propagandę". 
   To, co stało się potem, było miłym zaskoczeniem. Powiedział po prostu 
"Bardzo dobrze, kontynuuj!". Następnie odwrócił się i odszedł. 

  
40. 

  
   Moja żona i ja wypiliśmy trochę za dużo podczas świętowania z towarzyszami 
w Monachium. Wychodząc z gospody, natknęliśmy się na trzech młodych nie-
mieckich policjantów. Moja lekko pijana żona podeszła do nich, oddała salut hit-
lerowski i krzyknęła "Heil Hitler!". 
   "Teraz to zrobiła" pomyślałem sobie. 
   Trzej policjanci zatrzymali się w miejscu. Przez chwilę panowała kompletna 
cisza. Potem jednocześnie zwrócili na siebie uwagę, stuknęli obcasami i oddali 
salut Hitlerowi! 
   Potem ruszyli w dalszą drogę, podobnie jak my, uniknąwszy spodziewanego 
aresztowania. 
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